ubi dicitur pociolo est per mensura iusta tabulas

decern et nouem. coerit ei de una parte terra san

eti marii . quinta pecia in iamdicto loco paciólo .

est per mensura iusta tabulas decern et Septem

* coerit ei de terra una parte uicinorum . prima pecia de

uites est per mensura iusta tabulas quadraginta coerit

ei de una parte terra saneti uidi . de alia parte

percurit uia . secunda pecia ibi prope est per men

sura iusta tabulas decern coerit ei de una parte terra

suprascripta saneti marii. tercia pecia est per men

sura, iusta tabulas nouem et media coerit ei de una

parte terra suprascripta saneti quarta pecia

est per mensura iusta tabulas duas. coerit ei de una

parte terra suprascripta saneti marii. quinta pecia

sussiperet ipse domnus bruningus episcopus ab eun-

dein oiannes quam daret legibus comutacio ec fieri

potest de quibus et pena inter se posuerunt. Ut

quis ex ipsis aut successores uel eredes eorum sc

de anc comutacionem remouere quesierint et non

permanserint in ea omnia qualiter supra legitur uel

si ab unum quem ominem quis со dederunt in in

tegrum non defensauerint conponant pars parti fi-

dem seruandi pena dublis ipsis rebus sicut pro tem

pore fuerint melioratas autualuerint sub exstimacione

in consimdes locas, unde due cartule comutacionis

uno tinore scripti sunt. Actum in castro ociano

féliciter.

Signum f manus suprascripto oiannes qui anc car-

tula comutacionis fieri rogaui et ei relecta est.

f Ego andrea presbiter missus fui ut supra.

Signum j-j-j- manibus garibaldus et benedictus seu

adreuertus exstimauerunt ut supra.

Signum ff manibus ponzo et gunibertus lege ui-

uentes romana testes.

Signum f manus stefanus abitator in uilla caliano

testes .

Guusmare notarius rogatus subscripsi.

Eldeprandus l'ogatus subscripsi.

Ego gariardus notarius domnorum regum scriptor

huius cartula comutacionis post tradita compleui

et dedi.

( GXIII )

Permuta (talctmi beni fatta da Bruningo t>escovo

d'Asti con Antesamno figliuolo a"Aricardo.

960, 7 luglio

DaWorig. Archivio Capitolare d'Asti, Iura Ecclcsiac , т. За , ru 8.

(L. C.J , .

est per mensura iusta tabulas decern, coerit ei de

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi una parte senaria sibeque alii sunt in is omnibus

Berengarius et adelbertus filius eius gracia Dei Re- coerentes. as denique iam dictas pecias de terris

ges anno ni eornm deo propicio décimo arabilis et supra scriptas pecias do uites cum areis

séptimo die mensis Iulij indicione tercia. Comuta- in qua exstant. supra nomina las uel comutatas si
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cut supra mensura et coereucias legitur una cum a dolberti de masio seu uolmanni que et gezo uasallo

accessiones et ingressoras earum seu cum superio- gausoini testis.

ribus et inferioribus earum in integrum . sibi unus

alteri tradiderunt facientes ex inde tarn ipsi quam-

que et eoram eredes uel subcessores legaliter quod-

cumque uoluerint aut preuiderint sine omni uni

alterius contradictione . quidem et ut ordo leis de

posit fuerunt ibi et super ipsas res accesserunt et

preuidendam . comutacionem it est gonderadus pre-

sbiter et canonicus. una simul cum et omi

nes extimatores it sunt iohannis . et gauseradus seu

azoni germauis de uico aliano. qui bus omnibus

extimantibus comparait et extimauerunt quod me-

liorata et ampliata causa susiperet . ipse domnus

bruningus episcopus a parte eiusdem episcopio

sánete marie ...... uam dediset et legibus comu-

tacio ec fieri poteret. Insuper ipse autesammus . .

. lege salicha idem domni branengi episcopus

a parte ipsius episcopio corporalem et légitimant

fecit tradicionem per cultellum et fistucum n . . .

et uuasonem terre adque ramum arbo-

ris. et me ex inde forts expuli uuarpiuit et absa-

sito fecit, a parte episcopio pecias quinqué de terris

Ego qui supra ragimbodus notarius scriptor iiius car-

tule comutacioiiis post tradita complcui et dedit.

( CXTV )

Permuta di beni di Bruningo vescovo tPJsti

con Rotzo figliuol di Grasoné.

960, 16 novembre

DaWorig. Mich. Capit. délia Catledr. d'Asti , Iura Ecclesiae As». ,

m. л. 3r. ( L. С. )

In nomine domini dei et Saluatoris nostri Ihu Xpt

Berengarius et adelbertus filio eius gratia dei re

gibus anno regni eorum deo propicio . décimo .

et pecias quinqué de uites cum aréis in qua exstant sextodecimo kalendas december Indiclione quarta.

proprietario nomine abendum relinquit. et spopon-

derunt sibi unus alteri quis eptod dederunt in in

tegrum ab omni omine defensare de quibus et pena

inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut eorum sub

cessores uel eredes. se de anc comutacionem re-

mouere quesierint. et ab unumquemquem ominem

Commutacio bone fidei nossitur esse contractum ut

uicem emeionis obtinead firmitatem eodemque nexu

oblicant contraentes . placuit itaque et bona conue-

nit uoluntate inter domnus bruningus uenerabilis

Episcopus sánete astensis Ecclesie nee non et rotzo

fil. quond. grasoni de loco palumbare. Vt in dei

quis quod dederunt in integrum non defensauerint. с nomine debeant dare sicut et a presenti dederunt

component pars parti fidein seruanti dublas ipsas

res in integrum, et spondedit se ipse autesammus.

si ullus de eredibus ac pro eredibus suis contra